
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
__________ 

 
             

 
                      COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 N.364                                                 del    25.9.2003 
 

O G G E T T O 
Rettifica delibera G.C. n.43/03 ad oggetto: “Acquisizione al patrimonio c.le di parte 
dell’area libera  ubicata nel centro antico alla Via Forno di proprietà dei sigg.ri Sallustio 
e Fasciano al prezzo...”. 
 
L’anno duemilatre, il giorno venticinque del mese di settembre nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Assente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Sig.      SOLIMINI                 Maurizio                    - ASSESSORE            - Presente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Presente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Assente 

 

Presiede: Sig.Tommaso MINERVINI -  Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Dott.Carlo Lentini Graziano  
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



Pubblicata dal 29.09.2003 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso: 

che con Deliberazione della Giunta Comunale n.43 del 13/02/2003 il Comune di Molfetta 
approvava l’acquisizione al patrimonio comunale di parte di area libera ubicata nel Centro Antico 
alla via Forno riportata in catasto al Fg.55 p.lla 1999 di proprietà dei Sigg.ri Sallustio Leonardo e 
Fasciano Rita e cedeva, in favore degli stessi,  il locale a piano terra di via S.Girolamo n.61 e l’area 
libera adiacente; 
 
che nella citata deliberazione, per mero errore materiale, i dati catastali del piano terra di via 
S.Girolamo n.61 risultavano essere errati, ovvero,  il piano terra di proprietà comunale veniva 
erroneamente riportato al Fg.55 p.lla 1901 sub.1 anziché  al Fg.55 p.lla 1901 sub.3  
 
tutto ciò premesso : 
Ritenuto  necessario dover rettificare la delibera di Giunta Comunale n.43/2003 relativamente ai 
dati catastali del civico 61 di via S.Girolamo lasciando invariato il restante contenuto del 
provvedimento al fine di procedere alla stipula dell’atto definitivo di compravendita ; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore Territorio e dal Capo Settore Economico-
Finanziario ai sensi dell’art.49  comma 1 del T.U.EE.LL. approvato con D.Lvo n.267/2000; 
Visto il D.L.vo 267/2000 
 
ad unanimità di voti espressi nei modi di legge; 

 
D E L I B E R A 

 
¾ Rettificare , per i motivi espressi in narrativa , la delibera di Giunta Comunale n.43 del 

13/02/2003 relativamente ai dati catastali del piano terra di proprietà comunale di via 
S.Girolamo n.61 riportato in catasto al  foglio 55 , particella 1901, subalterno 3 . 

¾ Dare atto che la restante parte della deliberazione rimane invariata in tutto il suo contenuto . 
¾ Confermare responsabile del procedimento  l’Arch. Lazzaro Pappagallo. 
¾ Notificare, ad intervenuta esecutività, il presente provvedimento ai Sigg.ri Sallustio 

Leonardo e Fasciano Rita ed inviarlo al Sig.Sindaco, al Segretario Generale, al Settore 
territorio, al Settore Economico Finanziario -Ufficio Patrimonio-  ed al responsabile del 
procedimento per i conseguenti adempimenti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


